
Provincie Noord-Brabant - Terinzagelegging conceptbegroting Havenschap 

Moerdijk 2022 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  
Gelet op: 

Artikel 58 en 59 van de Wet Gemeenschappelijke regelingen juncto artikel 18 van de Gemeenschappe- 

lijke Regeling Havenschap Moerdijk, herziening 2016; 

  

Besluiten: 

De conceptbegroting 2022 van het Havenschap Moerdijk gedurende twee weken via het Brabantloket 

ter inzage te leggen van 17 mei tot en met 31 mei 2021. 

Het Brabant Loket is geopend op werkdagen tussen 8.30 en 12.00 uur. 

  

’s-Hertogenbosch, 26 april 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

Nr. 3689 

PROVINCIAAL BLAD 12 mei 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2021 nr. 3689 12 mei 2021 1 


